Conselho Munic ipal dos Direitos da Mulher -  CMDM
São Francisco do Sul -  SC

Lei nº.  581 /07,  de 14 de dezembro de 2007.
Fone (47) 3444-5577

_________________________________________________________________________________________

Rua: Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul – SC CEP: 89.240-000
e-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br

RESOLUÇÃO N° 01, de 23 de março de 2017.

Dispõe sobre a criação da Comissão especial para
desenvolvimento do Protocolo de Atendimento de
Mulheres vítimas de violência física e/ou psicológica
do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de São
Francisco do Sul – SC:

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de São Francisco do Sul – CMDM de acordo com as
suas atribuições legais, e deliberação de seus membros em reunião ordinária:

RESOLVE:

Art. 1º - APROVAR, em reunião ordinária realizada no dia 23 de março de 2017, a criação da

Comissão especial para desenvolvimento do Protocolo de Atendimento de Mulheres vítimas de

violência física e/ou psicológica, ficando assim constituída:

a) Fabiane Turnes da Silva (Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania);

b) Lindonor S. da Silva (Secretaria de Educação);

c) Nazira Maria Mattar Ferraz (OAB/SFS);

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Tissiana dos Reis Winter Rosa

Presidente do CMDM
Decreto Municipal nº 2499, de 30 de setembro de 2016